
Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение 

 «Образовательный центр № 1 имени Героя Советского Союза К. А. Рябова 

г. Вольска Саратовской области»  

 

ПРИКАЗ  

От 19.09.2023  года                                                                                                             № 44 

О назначении школьных координаторов  

по организации подготовки и участия 

 в государственной итоговой аттестации 

 обучающихся, освоивших программы 

 основного общего и среднего общего 

 образования в 2023-2024 учебном году. 

 

 В целях организованной подготовки и участия обучающихся 9, 11 классов МАОУ «ОЦ №1 

г. Вольска Саратовской области» (корпуса 1,2,3,4), освоивших образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования, в государственной итоговой аттестации в 2024 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить следующих педагогических работников, школьными координатороми по вопросам 

подготовки и участия обучающихся МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпуса 

1,2,3,4) в ОГЭ и ЕГЭ на 2023-2024 учебный год.  

Корпус № ФИО Должность 

Корпус №1 

 

Молоканова Елена Юрьевна заместитель директора по 

УВР 

Корпус №2 

 

Чекалина Ольга Константиновна заместитель директора по 

УВР 

Корпус №3 

 

Шилина Татьяна Александровна заместитель директора по 

УВР 

Корпус №4 

 

Маринина Ольга Владимировна заместитель директора по 

УВР 

Корпус №4 

УКП 

Федорова Ольга Вадимовна заведующий отделением 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ «ОЦ №1 

 г. Вольска Саратовской области»                                                                        Н. А. Нагайчук 

 

С приказом ознакомлены: 

№ п/п Ф. И. О. учителя Подпись Дата 

1.  Молоканова Е. Ю.  31.08.2023 

2.  Чекалина О. К.  31.08.2023 
3.  Шилина Т. А.  31.08.2023 
4.  Маринина О. В.  31.08.2023 
5.  Федорова О.В.  31.08.2023 

. 


		2023-10-12T20:58:54+0400
	МАОУ "Образовательный центр №1г.Вольска"




